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Diamentowy Grant 2018

Do dnia 15 stycznia 2018 r. będzie trwał nabór wniosków w ramach VII edycji konkursu
Diamentowy Grant. Adresatami konkursu Diamentowy Grant są osoby, które w roku
ogłoszenia konkursu ukończyły studia pierwszego stopnia lub ukończyły trzeci roku
jednolitych studiów magisterskich lub w przypadku studiów trwających 6 lat – ukończyły
czwarty roku jednolitych studiów magisterskich i kontynuują naukę.
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Do konkursu można zgłaszać projekty zgodnie z zasadą, że koszt realizacji projektu nie może
przekroczyć:

180 000 zł dla nauk: humanistycznych, społecznych, nauk o sztuce i twórczości artystycznej;●

220 000 zł dla nauk ścisłych, technicznych, przyrodniczych, rolniczych, leśnych, medycznych,●

weterynaryjnych oraz nauk o zdrowiu i nauk o kulturze fizycznej.

Środki finansowe na wynagrodzenie dla kierownika projektu nie mogą przekroczyć 2 500 zł
miesięcznie. Zgłaszany projekt nie będzie mógł trwać dłużej niż 48 miesięcy.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa
Wyższego z dnia 27 października 2015 r. w sprawie szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania
oraz rozliczania środków finansowych na naukę w ramach programu "Diamentowy Grant"

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.

 
14-01-2025

Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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